
 

 

 

  

DELIBERAZIONE N. 18/CD/2024 DEL 14/03/2024 

 

 

OGGETTO: Rinnovo affidamento incarico consulenza contabile esterna per redazione bilanci 
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei medici chirurghi e degli odontoiatri della Provincia di 

Campobasso, riunitosi in modalità mista nella seduta del 09/03/2023, così costituito: 

   PRESENTE ASSENTE 

Presidente Dr. Giuseppe De Gregorio X  

VicePresidente Dr.ssa Giulietta Terranova X  

Segretario Dr.ssa Michela  Musacchio X  

Tesoriere Dr. Sergio Torrente X  

Consigliere Dr. Biagio F. P. Apollonio  X 

Consigliere Dr. Giuseppe Cofelice  X 

Consigliere Dr. Domenico Coloccia (Odont.) X*  

Consigliere Dr.ssa Laura Di Florio  X 

Consigliere Dr. Federico Di Renzo X  

Consigliere Dr.ssa Paola Di Rocco X  

Consigliere Dr.ssa Antonella Giordano X*  

Consigliere Dr. Angelo Marcheggiani  X 

Consigliere Dr. Cesare G. M. Mariotti X*  

Consigliere Dr. Paolo Scarano X  

Consigliere Dr.ssa Maria Grazia Terpolilli (Odont.) X*  

Consigliere Dr.ssa Giovina Vincelli X  
 

*: In collegamento telematico 

 

prende in esame, per le determinazioni di competenza, l’argomento di cui in oggetto. 

 

Premesso che l’OMCeO Campobasso è tenuto alla gestione integrata della contabilità finanziaria con la 

contabilità economico-patrimoniale e alla predisposizione del Conto del bilancio proveniente dalla 

contabilità finanziaria oltre che alla redazione dello Stato Patrimoniale e del Conto Economico; 

Ritenuta la necessità di predisporre gli elementi necessari alla formulazione del bilancio Consuntivo 2023 e 

 



Preventivo 2024 in considerazione dell’imminenza dell’Assemblea generale degli iscritti, prevista per il 13 

aprile 2024; 

Vista la Deliberazione N. 19/CD/2023 DEL 09/03/2023; 

Ritenuta necessaria l’individuazione di un professionista per lo svolgimento di quanto espresso in premessa; 

Visto l’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii; 

Considerata la perizia dimostrata dal consulente dott. Antonio Pia e dell’importanza del suo contributo di 

supporto nella redazione dei bilanci,  

 

Acquisita la disponibilità e l’offerta del professionista dott. L. Antonio Pia;  

Ritenuta tale offerta congrua ed in linea con gli obiettivi di ragionevolezza, economicità, efficacia ed 

efficienza;  

con votazione espressa all’unanimità dei presenti 

 

DELIBERA 

 

 di rinnovare l’incarico di consulenza esterna per la redazione del Bilancio Consuntivo 2023, 

comprensivo di Conto Economico e Situazione Patrimoniale e Nota integrativa, e alla redazione del 

bilancio Preventivo 2025, obbligatori secondo normativa Vigente per gli Enti Pubblici non 

Economici, al dott. L. Antonio Pia;  

• di autorizzare la spesa complessiva di € 2.168,00 da porsi a carico del bilancio di previsione 

dell’Ordine per l’anno 2024, alla voce U-1-22-001 I-XXII-51. 

 

 

 

 

 

 

  IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE 

Dr.ssa Michela Musacchio                                                      Dr. Giuseppe De Gregorio 

 

 

 

 

 

 


